
e-shop připravený ke spuštění! 

E-shop Sprinx B2B Ready je aplikace připravena 
k rychlému spuštění vašeho on-line prodeje.

Sprinx B2B Ready používají společnosti 
Procter & Gamble, Plaček Pet a mnohé další.

Pro více výhod a praktickou ukázku systému 
nás kontaktujte na obchod@sprinx.com.

• Snížení chybovosti a eliminace ztráty objednávek

• Napojení na vaše a zákazníkovy informační systémy

• Rychlejší a pohodlnější obsloužení většího 
množství objednávek

• Rychlá implementace

• Přehledné zobrazení produktů i objednávek

• B2B ceníky, bonusy a skladové dostupnosti

• Automatizace procesů reklamací

• Otevřenost platformy pro další rozvoj

Dokáže se propojit/integrovat 
na vaše systémy a ERP 
k automatickému přenášení 
objednávek. Šetří náklady 
spojené s administrativou, 
zrychlí prodeje a sníží chybovost 
při správě objednávek a umožní 
automatizaci dalších procesů.


